2023 年 11 月

お客様 各位

予約受付開始日変更のお知らせ

2024 年 5 月分予約受付より下記の通り変更となります。

変更前 変更後

土日祝日・特定日

3 か月前 1 日より予約受付

全日

4 か月前の 1 日より

受付開始

※2024 年 1月 1 日より 5月分予約可

平日

4 か月前 1 日より予約受付

※2024 年 5 月のご予約は 2024 年 1 月 1 日より予約受付開始となります。

宿泊予約の変更はございません

エクセレントゴルフクラブ一志温泉コース